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türüne göre yüzde 8 ile 10 
oranlarında dampinge karşı kesin 
önlem uygulanacak.

Söz konusu önlemler, yürürlük 
tarihinden itibaren beş yıl sonra 
yürürlükten kalkacak. Önlemlerin 
sona erme tarihinden önce nihai 
gözden geçirme soruşturması baş-
latıldığı takdirde uygulama, soruş-
turma sonuçlanıncaya kadar yü-
rürlükte kalmaya devam edecek. 
Ek olarak Karayolu Taşıt Araçla-
rının İthaline İlişkin Tebliğ’de yer 
alan 87.03 gümrük tarife pozisyo-
nuna (GTP) ait satır düzenlendi ve 
tanıma “8703.10.11.00.00 GTİP’li 
arama kurtarma/acil müdahale 
amaçlı paletli araçlar hariç” ifadesi 
eklendi.

DEMİR YOLU TAŞIMACILIK 
FAALİYETLERİNİ 
DÜZENLEYEN YÖNETMELİK 
YENİLENDİ
16 Şubat 2024 tarihli Resmi 
Gazete’de yer alan Demiryolu 
İşletmeciliği Yetkilendirme Yönet-
meliği ile ulusal demiryolu altyapı 
ağı üzerinde yapılan demiryolu 
taşımacılık faaliyetlerinin düzen-

lenebilmesi için demiryolu altyapı 
ve demiryolu tren işletmecileri ile 
acente, gar veya istasyon işletme-
cisi faaliyetlerinde bulunanların;
a. Hizmet esasları, mesleki say-

gınlıkları ile mali ve mesleki 
yeterlik şartlarının belirlenmesi,

b. Faaliyet gösterenlerin hakları, 
yetkileri, yükümlülükleri ile 
sorumluluklarının belirtilmesi, 
yetkilendirilmesi ve denetlen-
mesi ile ilgili usul ve esasları 
düzenlendi.

Buna göre; tüzel kişilerde; demir-
yolu altyapı işletmecilerinin DA, 
yolcu treni işletmecilerinin DB1, 
yük treni işletmecilerinin DB2, ma-
nevra hizmetleri işletmecilerinin 
DB3, gar veya istasyon işletmeci-
lerinin DC, acente hizmeti verecek 
gerçek ve tüzel kişilerin de DE 
yetki belgesi alması zorunlu olacak.

Yetki belgesi talebinde, yük ve/
veya yolcu tren işletmecisinin 
asgari 50 milyon TL, manevra 
hizmeti işletmecisinin asgari 5 
milyon TL sermayeye sahip olması 
gerekiyor. Belge başına; yolcu ve 
yük tren işletmecileri ile gar veya 
istasyon işletmecileri 946.319 TL, 

manevra hizmetleri işletmecileri 
94.631 TL ödeyecekler. Yolcu taşı-
macılığı acente belgesi için 32.173 
TL, yük taşımacılığı acente belgesi 
için de 236.580 TL ücret ödenmesi 
öngörülüyor. Verilen ve yenile-
nen yetki belgelerinin süresi 5 yıl 
olarak belirlendi.

Demir yolu tren işletmecileri, 
bir kaza meydana gelmesi halinde 
mali yükümlülüklerini yerine geti-
rebilmesi için Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığına ilgili mevzuata uygun 
sigorta poliçesi, teminat mektubu 
veya kefalet senedi verecek. Yük 
taşımacılığı tren işletmecileri, yü-
kün kaybı, hasara uğraması, çalın-
ması ve çalışanlarının yaralanma 
veya ölümü, yolcu taşımacılığı tren 
işletmecileri, biniş noktasında varış 
noktasına kadar kendi kusurundan 
dolayı meydana gelebilecek bir 
kaza nedeniyle yolcuların, trende 
görevli bulunan çalışanların ve 
üçüncü kişilerin yaralanması ve 
ölümünden sorumlu olacak.

Belirlenen şartların karşılanma-
ması halinde bakanlık yetki bel-
gesini askıya alabilecek veya iptal 
edebilecek. Yönetmelikle ayrıca, 
mesleki saygınlık, mali ve mes-
leki yeterlilik, yetki belgelerinin 
yenilenmesi, değiştirilmesi, devri, 
yetki belgesi sahiplerinin sorumlu-
lukları ve yükümlülükleri ile idari 
para cezaları ve nitelikli personel 
istihdamına ilişkin hükümler de 
yeniden düzenlendi.
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Yolcu taşımacılığı acente belgesi için 
32.173 TL, yük taşımacılığı acente belgesi 
için de 236.580 TL ücret ödenmesi 
öngörülüyor.

Yetki belgesi 
sahipleri, bakanlık 

tarafından her zaman 
denetlenebilecek. 

Belirlenen şartların 
karşılanmaması 
halinde bakanlık 

yetki belgesini askıya 
alabilecek veya iptal 

edebilecek.
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TİSAŞ Yeni Ürünlerini 
Avrupa’da Sergiliyor
Türkiye’nin ve Dünya’nın önde gelen hafif silah üreticileri arasında yer alan TİSAŞ, geliştirdiği 
ve profesyonellerin kullanımına sunmayı planladığı üç yeni modeli Avrupa’da ilk kez EnforceTac 
Fuarı’nda sergiledi.

3 2 yıllık bilgi birikimi ve 
sahip olduğu tecrübesiyle 
sektördeki yeniliklerin ön-

cüsü TİSAŞ, 2024 yılına yönelik 
çalışmalarını bu kez Almanya’da 
kullanıcıların beğenisine sunuyor. 
Konuyla ilgili bilgi veren Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Alemda-
roğlu, “Yaptığımız iş birlikleriyle 
kolluk güçlerinin ihtiyaçlarını ye-
rinde tespit ediyor ve onlara kalıcı 
çözümler sunmaya çalışıyoruz. 
Tecrübemizi, teknolojik altya-
pımız, imkân ve kabiliyetimizle 
birleştirip kullanıcılara yenilikçi 
ürünler sunmaya çalışıyoruz. Bu 
kapsamda AR-GE merkezimi-
zin geliştirdiği, 9x19 milimetre 
kategorisinde polimer (hibrit) 
gövdeli ve çift sıra şarjör beslemeli 
üç yeni tabanca modelimiz, hem 
kolluk güçlerine yönelik gerçek-
leştirilen EnforceTac Fuarı’nda 
hem de bireysel kullanıcıların 
katılım sağladığı ve Avrupa’nın 
en büyüklerinden biri olan IWA 
Outdoor Classic Fuarı’nda yer 
aldı. Yeni ürünlerimizin sektörde 
farkındalık yarattığını ve ABD’de 
olduğu gibi burada da yoğun bir 
ilgiyle karşılandığını görmekten 
çok mutluk olduk.” dedi.

İHRACAT HEDEFLERİMİZ 
BÜYÜYOR
60’dan fazla ülkeye ihracat 
yaptıklarını belirten Alemdaroğlu, 
“Üretim bandımızın yüzde 90’lık 
kısmı ihracata yönelik. Bu alanda 
hem kolluk güçlerinin hem de 
bireysel kullanıcıların ihtiyaçları-
na cevap veriyoruz. Tabanca ko-
nusunda özellikle profesyonellere 
yönelik konfigüre edilmiş ürünle-

rimizle hem marka bilinirliğimizi 
hem de adetsel satış değerlerimizi 
yukarı taşıyoruz. Bir süre önce 
devreye aldığımız yeni üretim 
tesisimizle üretim kapasitemizde 
ve bölgeye sağladığımız istihdam 
değerlerimizde artış meydana 
getirdik. Üzerinde çalıştığımız yeni 
projeleri yılın ikinci döneminde 
devreye alarak özellikle tabanca 
alanında elde ettiğimiz başarıları 
piyade tüfeğinde de yakalamayı 
ve ihracat değerlerimizi büyütme-
yi amaçlıyoruz.” dedi.

KOLLUK GÜÇLERİMİZİN 
TABANCASI PX-9 GEN.3
Yakın zamanda Milli Savunma 
Bakanlığı ile tabanca tedariki 
konusunda anlaşma yaptıklarını 
belirten Alemdaroğlu, “Sözleşme 
kapsamında üç yıl boyunca Kara 
ve Deniz Kuvvetleri Komutan-
lığının, beş yıl boyunca ise Hava 
Kuvvetleri Komutanlığının 9x19 
milimetre yarı otomatik tabanca 
ihtiyacını PX-9 Gen.3 modelimiz 

ile karşılayacağız. NATO stan-
dartları kapsamında zorlu atış 
testlerini başarıyla geçen mode-
limiz, yıllarca iş birliği yaptığımız 
kolluk güçlerimizin tüm ihtiyaç-
larını rahatlıkla karşılayabilecek 
özelliklere sahip bir ürün. Bunun 
yanı sıra PX-9 ailesinin yeni üyesi 
olan PX-9 Carry de özellikle kol-
luk güçleri tarafından ilgi görüyor. 
Yüksek şarjör kapasitesi, kompakt 
boyutu ve ergonomik kabze ya-
pısı sayesinde kısa sürede beğeni 
toplayan bu modelimiz yakın za-
manda çok daha büyük projelere 
imza atacak.” dedi.

Ahmet Alemdaroğlu
Yönetim Kurulu Başkanı
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Son yıllarda hızla yükselen 
bir grafik sergileyen hizmet 

ihracatı, 2023 yılında 100 milyar 
dolara ulaşarak rekor kırdı. 
Yaklaşık 52 milyar dolarlık net 
fazla kaydeden sektör, Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) verilerine göre, 2023 
yılının Ocak-Aralık döneminde 
yüzde 12,29 oranında artış göster-
di. Seyahat ve taşımacılık sektör-
lerinin liderliğinde ulaşılan ihracat 
verilerini değerlendiren Hizmet 
İhracatçıları Birliği (HİB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç, 
“Başarılarını her geçen yıl artıran 
hizmet ihracatçılarımız, Cumhu-
riyetimizin 100’üncü yılında 100 
milyar dolara ulaşan ihracatla 
hepimize yeni bir gurur daha 
yaşattı. Hizmet ihracatında 200 
milyar dolarlık hedefe doğru emin 
adımlarla ilerleyeceğiz. Sahip ol-
duğumuz potansiyelin farkındayız 
ve hem ülkemizin tanınırlığını ar-
tırmak hem de ekonomik anlamda 
çok daha fazla katkı sağlayarak 
yeni rekorlara imza atmak için 
sektörler bazında stratejik çalış-
malarımıza hız kesmeden devam 
ediyoruz. Hizmet ihracatçılarımı-
zın azim ve gayretiyle ülkemizi 
küresel arenada, sadece ekonomik 

anlamda değil, Türkiye marka 
algısında yarattığı etkiyle daha da 
güçlü hale getirdiğine inanıyoruz.” 
dedi. 

YENİ BİR VİZYON İNŞA 
EDECEĞİZ
Bu başarıların önümüzdeki dö-
nemde yeni rekorları beraberinde 
getireceğini söyleyen Avdagiç, “İh-
racatçımızın sahip olduğu çalışma 
azmi, şartlara uyum sağlayabilme 
kabiliyeti ve cesaret birleştiğinde, 
bugün edindiğimiz başarılar bizler 
için sürpriz olmaktan çıkıyor. 
Hepimizin bildiği gibi küresel 
arenada şartlar son derece zorla-
yıcı ve her geçen gün rekabetin 
gittikçe arttığı bir dünyada yaşı-
yoruz. Şimdiki hedefimiz, doğru 
stratejileri sürdürerek ve pazar 

analizlerini güçlendirerek yeni 
rekorlar kırmak olacak. Küresel 
konjonktürü dikkatli okuyarak 
izleyeceğimiz yolda, ihracatçıla-
rımızın deneyimleriyle yeni bir 
vizyon inşa edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. 

SEYAHAT VE TAŞIMACILIK 
ÜST SIRALARDA 
Geçtiğimiz yılın ocak-aralık 
aylarını kapsayan döneminde, en 
büyük pay seyahat hizmetlerinin 
oldu. Seyahat hizmetlerinden elde 
edilen gelir yüzde 15,25 artışla 47 
milyar 677 milyon dolar olurken 
taşımacılık ihracatı 34 milyar 958 
milyon dolar olarak kaydedildi. 
Diğer iş hizmetleri ihracatı ise 
yüzde 19,86 artışla 4 milyar 786 
milyon dolarlık ihracat yaptı.

Hizmet Sektöründen 
Cumhuriyet’in 100. Yılında 
100 Milyar Dolarlık İhracat 

“Sahip olduğumuz potansiyelin farkındayız ve 
hem ülkemizin tanınırlığını artırmak hem de 

ekonomik anlamda çok daha fazla katkı sağlayarak 
yeni rekorlara imza atmak için sektörler bazında 

stratejik çalışmalarımıza hız kesmeden devam 
ediyoruz.”
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2023 yılında 16 milyar doların 
üzerinde ihracat gerçekleş-

tiren, 2024 yılı için 17,5 milyar 
dolarlık ihracat hedefleyen 
elektrik-elektronik sektöründe ih-
racatın yıldızları, “2023 İhracatın 
Liderleri Ödül Töreni”nde ödüllen-
dirildi. 2023 yılında gösterdikleri 
ihracat performanslarına dayalı 
olarak firmaların ödüllendirildiği 
organizasyona; Ticaret Bakan 
Yardımcısı Özgür Volkan Ağar, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gültepe ile Elektrik ve Elektronik 
İhracatçıları Birliği (TET) Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Güven Uçkan 
katıldı. 

Türkiye’nin ulaştığı ihracat 
seviyesinin, sanayi ve ihracatın 
yıllar itibarıyla katma değeri artı-
ran ve teknolojik gelişim sağlayan 
dönüşümünün sonucu olduğunu 
kaydeden Ticaret Bakan Yardım-
cısı Özgür Volkan Ağar, “2023 yılı 
itibarıyla orta-yüksek ve yüksek 
teknolojili ürün ihracatımız 2022 
yılına kıyasla yüzde 9,7 artarak 
97,2 milyar dolara ulaşmıştır. 
Orta-yüksek ve yüksek tekno-
lojili ürün ihracatımızın toplam 
imalat sanayi ihracatımız içindeki 
payı ise yüzde 36,9’dan, yüzde 
40,3’e yükselmiştir. Bu başarıda 
elektrik-elektronik sektörümüzün 
kritik rol oynadığını söylemeliyiz.” 
dedi.

MARKALAŞMA İHRACATI 
ARTIRIYOR
Türkiye’nin ihracatının geleceğe 
dönük yüzünün elektrik-elektro-
nik sektörü olduğunu ifade eden 
Mustafa Gültepe, “Ülkemizde 
geçen yıl 24 bine yakın firmamız 
elektrik ve elektronik ürünü ihraç 
etti. Neredeyse her beş ihracatçı 
firmamızdan birinin ürünleri ara-
sında elektrik-elektronik bulunu-
yor. Elbette bu veri ihracatımıza 
pozitif yansıyor. Küresel ticaretin 
yaklaşık 2 trilyon dolar daraldı-
ğı 2023’te sektörel ihracatımız 
yüzde 7 artışla 16 milyar doların 
üzerine çıktı. Bu yıl sektörümüzün 
17,5 milyar dolarlık bir ihracat 
hedefi var. İnanıyorum ki yılı bu 
hedefin de üzerinde tamamla-
yacağız. AR-GE ve inovasyonu 
ürünlerimize ne kadar uygularsak, 
tasarıma ne kadar önem verirsek, 
küresel çapta ne kadar marka ya-
ratabilirsek ihracat gelirimiz de o 
kadar artıyor.” ifadelerini kullandı. 

BEŞ YILLIK DESTEK SÜRECİ 
YETERSİZ KALIYOR 
Kaliteli ihracat artışını sağlamak 
için iki yöntemin öne çıktığının 
altını çizen Dr. Güven Uçkan, 
“İhracatın yapısını, yüksek tek-
noloji ürünlerin lehinde artırmalı 
ve markalı satış karakteri olan 
sektörlerde marka bilinirliği 
üzerine çalışmalıyız. İlk konuda 
yatırım teşvik mevzuatımızda 
yapılan düzenlemeler aracılığıyla 
olumlu sonuçlara orta vadede 
ulaşacağımıza inanıyoruz. Marka-
laşma konusunda uygulamakta 
olduğumuz Turquality programı 
sayesinde belli başarılar sağlandı. 
Ancak hâlâ yapılabilecekler var. 
Temel pazarımız olan Avrupa 
Birliği (AB) ülkelerinde markayı 
var etmek için beş yıl destek 
yetersiz kalıyor. AB ülkelerinde 
beş yıllık süre bittiğinde üç yıl 
aradan sonra aynı ülkeye beş 
yıl daha destek sağlamak uygun 
olacak.” dedi. 

Elektrik ve Elektronik Sektörünün 
Hedefi 17,5 Milyar Dolar

2023 yılı itibarıyla orta-yüksek ve yüksek teknolojili 
ürün ihracatı yüzde 9,7 artan elektrik-elektronik 

sektörü temsilcileri, “2023 İhracatın Liderleri 
Ödül Töreni”nde buluştu.
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Ç imento, Cam, Seramik ve 
Toprak Ürünleri İhracatçı-

ları Birliği (ÇCSİB) çatısı altında 
TurkishGlass markasıyla ihraca-
tını artırmak için faaliyetlerini 
sürdüren Türkiye cam sektörü, 
2020 yılında 1 milyar dolar sevi-
yesinde olan cam ihracatını 2023 
yılı sonunda yüzde 52 artışla 1,6 
milyar doların üzerine çıkardı. 4 
milyon tonun üzerinde üretim 
ve işleme kapasitesiyle dünyanın 
üretim üssü hâline gelen sektör, 
büyüme ivmesini sürdürüyor. 
2023 yılında sektörün ihracat 
birim fiyatını yüzde 8 artırdığını 
söyleyen Çimento, Cam, Seramik 
ve Toprak Ürünleri İhracatçıları 
Birliği Başkan Yardımcısı Tansu 
Kumru, “Bu yıl en büyük paza-
rımız olan Avrupa başta olmak 
üzere ABD, Orta Doğu ve Afrika 
gibi pazarlarda etkimizi genişlet-

T icaret Bakanlığı koordinasyo-
nunda, Türkiye İhracatçılar 

Meclisi E-İhracat Sekretaryası 
iş birliği ve Denizli İhracatçılar 
Birliği (DENİB) organizasyonunda 
gerçekleştirilen Denizli E-İhracat 
Zirvesi ile DENİB, son bir buçuk 
yılda e-ihracat ve desteklerine 
yönelik üç farklı program dü-
zenlemiş oldu. 150’nin üzerinde 
katılımcıyla gerçekleşen zirvenin 
açılış konuşmasını yapan DENİB 
Başkan Yardımcısı İbrahim Uzu-
noğlu şunları söyledi: “E-ticarete 
yönelik olarak düzenlediğimiz 
etkinliklere firmalarımızın ilgisi 
oldukça yüksek. Çünkü günü-
müz dünyası tüm firmaların yeni 
stratejiler oluşturmasını gerektiri-
yor. 2019 yılında 136 milyar TL 
olan e-ticaret hacmi, 2022 yılında 
800,7 milyar TL’ye, 2023 yılının 

meyi hedefl iyoruz. Ayrıca yüksek 
performanslı ürünlerle hem 
ihracat miktarımızı hem de birim 
fiyatımızı artıracağız. Başarımızı 
geleceğe taşımak için teknoloji ve 
ürün geliştirme, karbon ayak izini 
azaltma, dijitalleşme ve kapasite 
artırma odaklı yatırımlarımıza 
aralıksız devam ediyoruz. Sadece 
üretim üssü olmakla yetinmiyor, 
müşteri odaklı anlayışla ihracat 
pazarlarımızın ihtiyaç duyduğu 
ürünlere çözüm üretme ve AR-GE 
üssü olmak için de var gücümüzle 
çalışıyoruz. Dünya konjonktürün-
de yaşanan gelişmeler, ülkeler ara-
sında rekabette değişen dengeler 
sektörümüz için yeni kapılar 
açabiliyor. Sektör olarak ihracat 
pazarlarındaki tüm fırsatları 
değerlendirebilecek kapasiteye, 
deneyime, ürün çeşidine ve hiz-
met seviyesine sahibiz.” dedi. 

ilk altı ayında ise 652,7 milyar 
TL’ye ulaşmış durumda. Tüketici 
alışkanlıklarının net bir şekilde 
değiştiğini görüyoruz. Geleneksel 
yöntemlerle gerçekleştirdiğimiz 
ihracattaki hedef kitlemiz artık di-
jitalde. Günlük ortalama telefonda 
geçirilen süreyi de hesaba kattı-
ğımızda, işletmelerin dijitalleşme 
süreçlerine uyum süreçlerinin 
ivedileşmesi gerektiğini gözlem-
liyoruz. 2022 yılında yürürlüğe 
giren 5986 sayılı karar kapsamın-
da e-ihracata yönelik uygulanan 
devlet desteklerinin 2023 yılı 
için açıklanan altı aylık e-ticaret 
hacmine şimdiden yansıdığını 
görüyoruz. E-ihracat destekleri-
nin firmalarımızca daha etkin bir 
şekilde kullanılmasıyla rakamlara 
olumlu şekilde yansıyacağına 
inanıyorum.” dedi.

Cam ve Seramik Sektörü Katma Değerli İhracatla Büyüyor

Denizlili İhracatçılar “Denizli E-İhracat Zirvesi”nde Buluştu

Dünya konjonktüründe 
yaşanan gelişmeler, 

ülkeler arasında 
rekabette değişen 

dengeler, sektörümüz için
yeni kapılar açabiliyor.

“Geleneksel yöntemlerle 
gerçekleştirdiğimiz 

ihracattaki hedef kitlemiz
artık dijitalde.”
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D oğu Karadeniz İhracatçılar 
Birliği (DKİB), gıda sektörün-

de faaliyet gösteren ihracatçı üye-
lerinden gelen yoğun başvuruları 
dikkate alarak bölge ihracatçıları 
için potansiyel pazar niteliğin-
deki Birleşik Arap Emirlikleri’ne 
yönelik Gıda Sektörel Ticaret He-
yeti gerçekleştirdi. DKİB Başkan 
Yardımcısı Ahmet Hamdi Gürdo-
ğan’ın liderlik ettiği heyet 19-22 
Şubat tarihlerinde Ticaret Bakanlı-
ğı koordinasyonu ile hayata geçi-
rildi. 19 firmadan 29 temsilcinin 
katıldığı heyet programının ilk 
gününde, Dubai Ticaret ve Sanayi 
Odası tarafından organize edilen 
VIP kahvaltı etkinliğine iştirak 
eden heyet, ardından dünyanın 
en prestijli gıda fuarlarından olan 
Gulfood fuarını ziyaret ederek 
gıda sektöründeki son trendler 

E ge Bölgesi, 2023 yılında 
Ticaret Bakanlığı tarafından 

açıklanan faaliyet illeri ihracat 
istatistiklerine göre 42,6 milyar 
dolarlık ihracata imza atarken 
ithalatı, yüzde 2’lik düşüşle 20,9 
milyar dolarda kaldı. Ege Bölge-
si’nde ihracatın ithalatı karşıla-
ma oranı ise yüzde 203 olarak 
gerçekleşti. İstatistiklere göre 
bölgenin 2024 Ocak ayı ihracatı 
yüzde 2’lik artışla 3,2 milyar 
dolardan 3,3 milyar dolara ulaştı. 
Dünya ekonomilerinde yaşanan 
resesyon ile Türkiye ekonomisin-
deki yüksek enfl asyon ve düşük 
kur sarmalının yaşandığı 2023 
yılında, Ege Bölgesi’nden yapılan 
42,6 milyar dolarlık ihracatı bü-
yük başarı olarak tanımlayan Ege 
İhracatçı Birlikleri Koordinatör 
Başkanı Jak Eskinazi, ihracat için 

ve gelişmeleri yerinde gözlemledi. 
Dubai Başkonsolosu Onur Şaylan’ı 
da makamında ziyaret eden 
heyet, hem Dubai pazarına ilişkin 
bilgi aldı hem de Dubai’ye yapılan 
ihracatta yaşanılan sıkıntıları 
aktardı. Heyetin ikinci gününde 
ise Dubai’de faaliyet gösteren 
ithalatçılarla bir araya gelindi. İkili 
iş görüşmelerine 55 firmadan 95 
temsilci katılırken iki ülke firma-
ları arasında 100’ün üzerinde iş 
görüşmesi gerçekleştirildi.

uygun bir iklim olması hâlinde 
Ege Bölgesi’nin ihracatının çok 
rahatlıkla 50 milyar doları aşabi-
leceğini dile getirdi.

Ege Bölgesi’nin ihracatına pro-
jeleriyle yön verdiklerinin altını 
çizen Eskinazi, “2024 yılında 
sektörel TURQUALITY Projeleri, 
UR-GE projeleri, fuarlar, sektörel 
ticaret ve alım heyetleriyle ihra-
catçılarımızı daha fazla ithalat-
çıyla buluşturmayı hedefl iyoruz. 
Sürdürülebilirlik, inovasyon, 
tasarım, AR-GE, mesleki eğitim 
yoğunlaşacağımız diğer başlık-
lar olacak. Türkiye, Orta Vadeli 
Program’da 2026 yılı sonun-
da 302,2 milyar dolar ihracat 
hedefl iyor. Ege Bölgesi olarak bu 
hedefe 52 milyar dolarlık katkı 
sağlamayı hedefl iyoruz.” şeklinde 
konuştu.

Doğu Karadenizli Gıda İhracatçıları Dubai’den Mutlu Döndü

Ege Bölgesi’nde İhracatın İthalatı Karşılama Oranı 
Yüzde 203’e Ulaştı

DKİB Başkan Yardımcısı Ahmet Hamdi Gürdoğan’ın liderlik 
ettiği heyet, 19-22 Şubat tarihlerinde Ticaret Bakanlığı 

koordinasyonu ile hayata geçirildi. Heyete 19 firmadan 29 
temsilci katıldı.

“2024’te sürdürülebilirlik, 
inovasyon, tasarım, 

AR-GE ve mesleki 
eğitim konularına 

yoğunlaşacağız.”

92



93

B i r l i k  H a b e r l e r i  |  T İ M R E P O R T

Y eni yılın ilk 
ayında küresel 

pazarlardaki durgun 
talebe, fiyat baskı-
larına ve jeopolitik 
sıkıntıların yarattığı 
talep ve tedarik 
sapmalarına rağmen 
TR-METALENDEKS 
yeni yıla olumlu 
başladı. Ocak ayında 
olumsuz ihracat 
iklimine karşın miktar ve değer endekslerinde çok 
sınırlı düşüşler yaşanırken ihracat birim fiyatları 
yükseldi. Metal sanayi ihracat miktar endeksinin 
yeni yıla çok sınırlı bir düşüş ile başladığının belir-
tildiği raporda, endeks 2023 Aralık ayında 121,17 
puan iken 2024 Ocak ayında 119,05 puan olarak 
gerçekleşti. İhracat değer endeksi ise ocak ayında 
yine sınırlı düşüşle 141,95 puandan 139,77 puana 
geriledi. 

Aralık ayında 4,38 dolar/kilogram olan ihracat 
birim fiyatları, 2024 Ocak ayında 4,39 dolar/kilog-
ram olarak gerçekleşti. Metal fiyatlarındaki zayıf 
görünüme ve talepteki düşüşe rağmen ihracat birim 
fiyatları artış yaşadı. Demir ve demir dışı metaller 
sektörünün ocak ayında 959,2 milyon dolar ihracat 
gerçekleştirerek genel ihracattan yüzde 5,5 oranın-
da pay aldığını ifade eden Türkiye İhracatçılar Mec-
lisi (TİM) Başkan Vekili ve İstanbul Demir ve Demir 
Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (İDDMİB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Çetin Tecdelioğlu, “TR-METALEN-
DEKS çalışması, sektörlere çok ciddi fayda sağladı. 
Tavsiye niteliğindeki değerlendirmelerimiz ve 
geçmişteki durumları sektörlerin gelecek planlarına 
destek oluyor.” dedi.

G eçen yıl yaşanan 
deprem felake-

ti, komşu ülkelerde 
gerçekleşen gerilimler 
ve global ekonomideki 
dalgalanmalara karşın 
7,98 milyar dolarlık 
ihracat gerçekleştiren 
mobilya, kâğıt ve orman 
ürünleri sektörü, 2024 
yılına 602 milyon 
dolarlık ihracat ile 
başladı. Mobilya, kâğıt 
ve orman ürünleri sektörünün yılın ilk ayında en çok 
ihracat gerçekleştirdiği ülkeler arasında ilk sırada 89,4 
milyon dolar ile Irak bulunurken ikinci sırada 29,6 
milyon dolar ile Amerika Birleşik Devletleri (ABD) yer 
aldı. Üçüncü sıradaki Birleşik Krallık’a yapılan ihracat 
28,8 milyon dolar olurken dördüncü sıradaki Alman-
ya’ya 26,3 milyon dolar değerinde mobilya, kâğıt ve 
orman ürünleri ihracatı yapıldı. 
Jeopolitik risklere karşı her zaman tetikte olunması 
gereken bir coğrafyada bulunduklarının altını çizen 
İstanbul Mobilya, Kâğıt ve Orman Ürünleri İhracatçı-
ları Birliği Başkanı Erkan Özkan, “Özellikle pandemi 
döneminden bu yana tüm dünyanın krizlerle karşı 
karşıya kaldığı bir süreç yaşıyoruz. Sektörümüzün 
tüm paydaşlarının, sağduyulu tavrı ve geleceğe dönük 
hedefl erinin büyük çoğunu gerçekleştirmedeki azmini 
ihracat rakamlarıyla kanıtlamış oluyoruz. Geçtiğimiz 
yıl 8 milyar dolar sınırında olan ihracatımızı bu yıl 
daha da yukarılara taşımak adına globaldeki fırsatlar 
ve uluslararası fuarları iyi değerlendirmemiz gerekiyor. 
Bunun yanında ülke ziyaretleriyle yeni pazar yerle-
rinde de yer alarak mobilya, kâğıt ve orman ürünleri 
ihracat hacmimizi yukarı taşıyıp Türkiye ekonomisine 
olan katkımızı sunmayı sürdüreceğiz.” dedi.

Demir ve Demir Dışı 
Metallerde Yeni Yılda 
Birim Fiyatlar Arttı

Mobilya, Kâğıt ve Orman 
Ürünleri 2024’te 8 Milyar 
Doları Aşmayı Hedefl iyor

İstanbul Demir ve 
Demir Dışı Metaller 

İhracatçıları 
Birliğinin (İDDMİB), 

2023 yılında hayata 
geçirdiği “Türkiye 

Metal Sanayi İhracat 
Endeksi”nin ocak ayı 

sonuçları açıklandı.

Sektörümüzün 
tüm paydaşlarının, 

sağduyulu tavrı 
ve geleceğe dönük 

hedefl erinin 
büyük çoğunu 

gerçekleştirmedeki 
azmini ihracat 

rakamlarıyla
kanıtlamış oluyoruz.
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Yarım yüzyıla yakın 
bir çalışma, okuma ve 
düşünme serüveninden sıra 
dışı saptamalar, anlamlı 
sorular, kışkırtıcı görüşler... İş 
yaşamının ana meselelerine 
hem dünya hem de Türkiye 
perspektifinden kapsamlı bir 
bakış… “Aklımızda Bulunsun”, 
kişisel anekdotlarla 
renklendirilmiş, 40 kısa 
denemeden oluşan bir pusula. 
İş dünyası meselelerini, can 
alıcı noktalarına değinerek, 
keyifl i bir sohbet üslubuyla 
tartışan Bülent Eczacıbaşı, 
konuları hem küresel hem de 
yerel boyutlarıyla ele alıyor.

Tanzimat Dönemi’nin yetiştirdiği 
bir Osmanlı aydını olan 
Osman Hamdi Bey’in ardında 
bıraktığı miras, ölümünden 
100 yıl sonra bile sanatçıların, 
bilim insanlarının eserlerinde, 
kurumlarımızda, müzeciliğimizde 
yaşamaya devam ediyor. Pera 
Müzesi’ndeki sergi, Osman 
Hamdi Bey’in tutkunu olduğu 
resim sanatıyla ilişkisinin farklı 
yönlerini sergileyen örnekler 
sunuyor. Ziyaretçiler ayrıca sanal 
gerçeklik deneyimi ile sanatçının 
tarihsel veriler doğrultusunda 
kurgulanmış çalışma ortamını 
ziyaret etme imkânı da buluyor.

Yer:
Pera Müzesi

Saat: 
10:00-19:00

Sayfa Sayısı:
264 

İlk Baskı Yılı:
2022

Yayınevi: 
Yapı Kredi Yayınları

Yer:
İstanbul Modern

Saat: 
10:00-18:00

İstanbul’un kent hafızasında 
önemli bir rol üstlenen 
İstanbul Modern, yeni 
sergisi “Renzo Piano: Yerin 
Ruhu”nun kapılarını açtı. Sergi 
başlığı, tasarladığı yapıların 
çevrelerinde yer alan somut 
unsurları fiziki olmayan 
değerler ile bütünleştirme 
vizyonuyla hareket eden Renzo 
Piano’nun mimari anlayışına 
atıfta bulunuyor. Sergi ise 
Piano’nun Boğaziçi ve İstanbul’a 
özgü ışık ve atmosferden 
esinlenerek tasarladığı yeni 
müze binasının tasarım süreci 
ve yapı bileşenleri ayrıntılarıyla 
ele alınıyor.

Osman Hamdi 
Bey
Sergi

Aklımızda 
Bulunsun-İş 
İnsanları için 
Denemeler
Bülent Eczacıbaşı

Renzo Piano: 
Yerin Ruhu 
Sergi

İş 
Dünyasının 
Pusulası

Bir Osmanlı 
Aydınının 
Dünyası

İlham 
Dolu Bir 
Yolculuk
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35 Yıllık 
Dersin 
Notları

“Bana İyi Bir Finansçı Bulun”, 
iş hayatında sıkça duyulan 
“bana iyi bir finansçı bulun” 
talebi üzerine kurgulanmış 
bir kitap. Aynı zamanda 
şirketlere danışmanlık 
da yapan Can Karaşıklı 
kitapta, şirketlerin aradıkları 
finansçının nasıl biri olması 
ve onun kuracağı finansal 
yönetim sisteminin nasıl 
işlemesi gerektiğini akıcı bir 
üslupla anlatıyor. Karaşıklı’nın 
şirketlerde gözlemlediği ve 
birebir yaşadığı olaylardan 
yola çıkarak kaleme aldığı 
kitap, yöneticilere ışık olacak 
nitelikte bilgiler içeriyor.

Sayfa Sayısı:
191 

İlk Baskı Yılı:
2022 

Yayınevi: 
Albaraka Kültür

Sayfa Sayısı:
168

İlk Baskı Yılı:
2022 

Yayınevi: 
Remzi Kitabevi

Şef:
Hasan Niyazi Tura

Solistler:
Sonat Sözer (Flüt),
Serkan Bodur (Tenor)

Temelleri, Eugene Bardach’ın 
California Üniversitesi Berkeley’de 
35 yıl boyunca verdiği politika 
analizi seminerlerinde atılan 
bu kitap; zorlayıcı entelektüel, 
siyasi ve mantıksal baskılar 
altındaki okuyucunun endişesini 
gidermesine yardım etmeyi 
amaçlıyor. Gerçek raporlardan 
yapılan alıntılarla, politika 
alternatifl erinin istenmeyen 
sonuçlarını öngörmek için 
tavsiyelerde bulunuyor. Kitap, 
sadece politika analistleri ve 
öğrenciler için değil, dünyaya bir 
politika uygulayıcısının gözünden 
bakmaya çalışan herkes için 
pratik bir rehber niteliğinde.

Türkiye’nin kaderini 
umutsuzluktan umuda taşıyan 
Çanakkale Zaferi, tarihsel 
anlam bütünlüğü içinde 
duygulu bir müzik programına 
dönüşüyor. Fransız besteci 
Hector Berlioz’un, Truvalılar 
Operası’nın uvertürü ile 
başlayan program, François 
Devienne’in Flüt Konçertosu, 
Yalçın Tura’nın hüzünlü 
eseri Adagio ve Çanakkale 
Savaşları Gazisi Mustafa 
Niyazi Tura’nın türküsü 
üzerine bestelenen “Şehidin 
Türküsü” ile devam ediyor. 
Etkinlik, 15 Mart’ta AKM’de 
dinleyicilerle buluşacak. 

Politika Analizi: 
Etkili Sorun 
Çözmenin Sekiz 
Aşamalı Yolu
Eugene Bardach, 
Eric Patasnick

Bana İyi Bir 
Finansçı Bulun
S. Can Karaşıklı

Çanakkale 
Zaferi Konseri
Konser

Yöneticilere 
Işık Olacak 
Bilgiler

Destanın
Duygulu 
Melodisi
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İhracat Rakamları (ÖTS) 
2024 Yılı Şubat Ayı İhracatı 
21,1 Milyar Dolar Oldu.

2024 Yılı Şubat Ayında 
20 Sektör İhracatını Artırdı. 

2023 Yılına Göre 2024 Şubat 
Ayı İthalatı %8,5 Azaldı.

2023 Yılına Göre 2024 
Şubat Ayı İhracatı %13,6 Arttı.

En Fazla İhracat Yapılan 10 Ülke 

Alt Üretim Gruplarının 2024 Yılı Şubat 
Ayında İhracattan Aldığı Pay

İllere Göre 2024 Yılı Şubat Ayı İhracat Dağılımı

2024 yılı şubat ayında en fazla ihracat yapılan ülke 1,532 milyar dolarla Almanya oldu. Almanya’yı 1,101 milyar dolarla ABD ve 
1,080 milyar dolarla İtalya izledi.

Ana Üretim Gruplarının 
2024 Yılı Şubat Ayında 
İhracattan Aldığı Pay 

2024 Yılı Şubat Ayında İl 
Bazında En Dikkat Çeken 
İhracat Artışı

%80,6 | 341,2 Milyar Dolar

%14,1 | 80,2 Milyar Dolar

%11,6 | 66,4 Milyar Dolar

%6,5 | 37,4 Milyar Dolar

%3,5 | 20,1 Milyar Dolar

%2,4 | 13,9 Milyar Dolar

%1,6 | 9,6 Milyon Dolar

Sanay Mam.

Kmyev Mad. ve Mam.

Btksel Ürünler

Tarıma Dayalı İşlenmş Ürünler

Ağaç ve Orman Ürünler

Madenclk Ürünler

Hayvansal Ürünler

%1500,4
MUŞ

İSTANBUL KOCAELİ BURSA İZMİR

GAZİANTEP

ANKARA

DENİZLİ MERSİN

7,7 
MİLYAR DOLAR

1,6 
MİLYAR DOLAR

1,1 
MİLYAR DOLAR

1,4 
MİLYAR DOLAR

974,6 
MİLYON DOLAR

863,5 
MİLYON DOLAR

SAKARYA MANİSA

492,4 
 MİLYON DOLAR

293,8 
MİLYON DOLAR

Almanya

ABD
İtalya	
Birleşik Krallık
Irak	
Fransa	
İspanya	
Romanya
Rusya Federasyonu
Hollanda

1,532 Milyar Dolar
1,101 Milyar Dolar
1,080 Milyar Dolar
1,002 Milyar Dolar 
872 Milyon Dolar
762,1 Milyon Dolar
703,1 Milyon Dolar
606,3 Milyon Dolar
603,8 Milyon Dolar
602,3 Milyon Dolar

Sa
na

y

Ma
de

n

Ta
rım

%
70

,7

 %
2,

2

%
14

,8

441,1 
MİLYON DOLAR

360,1 
MİLYON DOLAR
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1 - 29 ŞUBAT 1 OCAK - 29 ŞUBAT

SEKTÖRLER 2023 2024 Değişim 
(‘24/’23)

 Pay 
(24) (%) 2023 2024 Değişim 

(‘24/’23)
Pay 

(24) (%)

I. TARIM 2.543.515 3.124.514 22,8 14,8 5.402.483 6.243.578 15,6 15,2

A. BİTKİSEL ÜRÜNLER 1.725.098 2.158.334 25,1 10,2 3.689.976 4.318.568 17,0 10,5

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri 

822.133 1.051.912 27,9 5,0 1.803.811 2.083.226 15,5 5,1

Yaş Meyve ve Sebze 307.939 319.573 3,8 1,5 632.116 686.448 8,6 1,7

Meyve Sebze Mamulleri 170.702 234.780 37,5 1,1 341.144 467.551 37,1 1,1

Kuru Meyve ve Mamulleri 106.464 178.071 67,3 0,8 233.958 338.918 44,9 0,8

Fındık ve Mamulleri 155.574 197.245 26,8 0,9 297.529 403.793 35,7 1,0

Zeytin ve Zeytinyağı 81.394 82.905 1,9 0,4 200.498 166.367 -17,0 0,4

Tütün 64.822 76.360 17,8 0,4 150.908 140.787 -6,7 0,3

Süs Bitkileri ve Mamulleri 16.069 17.489 8,8 0,1 30.011 31.478 4,9 0,1

B. HAYVANSAL ÜRÜNLER 242.539 312.123 28,7 1,5 513.488 668.663 30,2 1,6

Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 242.539 312.123 28,7 1,5 513.488 668.663 30,2 1,6

C. AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ 575.878 654.057 13,6 3,1 1.199.019 1.256.348 4,8 3,1

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 575.878 654.057 13,6 3,1 1.199.019 1.256.348 4,8 3,1

II. SANAYİ 13.457.120 14.908.699 10,8 70,7 27.065.413 28.530.982 5,4 69,5

A. TARIMA DAYALI İŞLENMİŞ 
ÜRÜNLER

1.017.517 1.216.647 19,6 5,8 2.220.161 2.361.423 6,4 5,7

 Tekstil ve Hammaddeleri 714.627 813.043 13,8 3,9 1.530.441 1.598.177 4,4 3,9

 Deri ve Deri Mamulleri 171.497 143.195 -16,5 0,7 349.227 263.679 -24,5 0,6

 Halı 131.393 260.408 98,2 1,2 340.492 499.568 46,7 1,2

 B. KİMYEVİ MADDELER VE MAM. 2.263.014 2.607.304 15,2 12,4 4.563.531 4.964.336 8,8 12,1

 Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 2.263.014 2.607.304 15,2 12,4 4.563.531 4.964.336 8,8 12,1

C. SANAYİ MAMULLERİ 10.176.589 11.084.748 8,9 52,6 20.281.721 21.205.223 4,6 51,6

Hazır Giyim ve Konfeksiyon 1.576.668 1.503.506 -4,6 7,1 3.200.395 2.924.194 -8,6 7,1

Otomotiv Endüstrisi 2.610.330 3.130.418 19,9 14,8 5.322.158 5.908.634 11,0 14,4

Gemi, Yat ve Hizmetleri 48.988 141.290 188,4 0,7 69.499 308.584 344,0 0,8

Elektrik ve Elektronik 1.303.144 1.290.457 -1,0 6,1 2.476.516 2.500.058 1,0 6,1

Makine ve Aksamları 847.877 911.768 7,5 4,3 1.689.061 1.735.929 2,8 4,2

Demir ve Demir Dışı Metaller 1.000.934 985.390 -1,6 4,7 2.050.963 1.925.161 -6,1 4,7

Çelik 1.056.071 1.386.038 31,2 6,6 2.161.764 2.503.141 15,8 6,1

Çimento Cam Seramik ve Toprak 

Ürünleri
354.126 353.006 -0,3 1,7 714.577 678.239 -5,1 1,7

Mücevher 525.446 481.943 -8,3 2,3 939.674 941.013 0,1 2,3

Savunma ve Havacılık Sanayii 287.111 302.539 5,4 1,4 565.996 632.783 11,8 1,5

İklimlendirme Sanayii 565.895 598.394 5,7 2,8 1.091.118 1.147.487 5,2 2,8

III. MADENCİLİK 397.255 453.397 14,1 2,2 838.563 899.096 7,2 2,2

Madencilik Ürünleri 397.255 453.397 14,1 2,2 838.563 899.096 7,2 2,2

TOPLAM (TİM*) 16.397.890 18.486.610 12,7 87,7 33.306.459 35.673.656 7,1 86,8

İhracatçı Birlikleri Kaydından 
Muaf İhracat ile Antrepo ve 
Serbest Bölgeler Farkı

2.161.346 2.598.967 20,2 12,3 4.564.300 5.403.344 18,4 13,2

GENEL İHRACAT TOPLAMI 18.559.237 21.085.576 13,6 100,0 37.870.758 41.077.000 8,5 100,0

Sektörel Bazda İhracat Rakamları -1,000 $
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Genel Sekreter Bilal Bedir
Genel Sekreter Yrd. Dr. Kübra Ulutaş Genel Sekreter Yrd. Yiğit Tufan Eser Genel Sekreter Yrd. Mustafa Seçilmiş Genel Sekreter Yrd. Funda Özgüleç Yüceer

Dış Ticaret Kompleksi 
Yenibosna Merkez Mahallesi Sanayi Caddesi No: 3 B Blok Kat : 9 34197 Bahçelievler / İSTANBUL 

444 0 846 (TİM)
tim@tim.org.tr • tim.org.tr

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Limonluk Mah. Vali Hüseyin
Aksoy Cad. No: 4 Yenişehir/Mersin
Tel: 0 324 325 37 37 Faks: 0 324 325 41 42
E-Posta: akib@akib.org.tr
Web Adresi: www.akib.org.tr
Genel Sekreter: Mehmet Ali Erkan
Genel Sekreter Yrd.: Canan Aktan Sarı 
Genel Sekreter Yrd.: Osman Erşahan
Genel Sekreter Yrd.: H. Okan Şenel

Hizmet İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği
Dış Ticaret Kompleksi Yenibosna Merkez Mah. 
Sanayi Cad. No: 3 A Blok Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: 0 212 454 01 00 Faks: 0 212 454 01 01
E-Posta: info@hib.org.t
Web Adresi: www.hib.org.tr
Genel Sekreter: Fatih Özer
Genel Sekreter Yrd.: Abdullah Keskin
Genel Sekreter Yrd.: Üzeyir Işık

İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Dış Ticaret Kompleksi Yenibosna Merkez Mah. 
Sanayi Cad. No: 3 C Blok, Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: 0 212 454 05 00 Faks: 0 212 454 05 01-02
E-Posta: iib@iib.org.tr Web Adresi: www.iib.org.tr
Genel Sekreter: Doğuş Tozanlı
Genel Sekreter Yrd.: İsmail Bozdemir
Genel Sekreter Yrd.: Kutay Oktay
Genel Sekreter Yrd.: Volkan Kekevi

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği
Aspendos Bulvarı No: 221 07200/Antalya
Tel: 0 242 311 80 00 Faks: 0 242 311 79 00
E-Posta: baib@baib.gov.tr
Web Adresi: www.baib.gov.tr
Genel Sekreter: Ümit Sezer

İstanbul Maden ve Metal İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Dış Ticaret Kompleksi Yenibosna Merkez Mah. 
Sanayi Cad. No: 3 A Blok Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: 0 212 454 00 00 Faks: 0 212 454 00 01
E-Posta: immib@immib.org.tr Web Adresi: www.immib.org.tr
Genel Sekreter: Armağan Vurdu
Genel Sekreter Yrd.: Coşkun Kırlıoğlu
Genel Sekreter Yrd.: Muharrem Kayılı
Genel Sekreter Yrd.:Aydın Yılmaz

Denizli İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği
Akhan Mah. 246 Sok. No: 8 Pamukkale/Denizli
Tel: 0 258 274 66 88 Faks: 0 258 274 72 22 - 62
E-Posta: denib@denib.org.tr
Web Adresi: www.denib.org.tr
Genel Sekreter: Uğur Dayıoğlu
Genel Sekreter Yrd.: Yusuf Fidangenç

İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Dış Ticaret Kompleksi Yenibosna Merkez Mah. 
Sanayi Cad. No: 3 B Blok Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: 0 212 454 02 00 Faks: 0 212 454 02 01 
E-Posta: info@itkib.org.tr Web Adresi: www.itkib.org.tr
Genel Sekreter: Mustafa Bektaş
Genel Sekreter Yrd.: Özlem Güneş 
Genel Sekreter Yrd.: Fatih Zengin
Genel Sekreter Yrd.: Çağrı Öztürk

Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği
Cumhuriyet Cad. Eren İş Mrk. No: 86 K: 4-5 Erzurum
Tel: 0 442 214 11 85 Faks: 0 442 214 11 89-91
E-Posta: daibarge@daib.org.tr
Web Adresi: www.daib.org.tr
Genel Sekreter: Murat Karapınar

Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Atatürk Bulvarı No:19/E 28200 Giresun
Tel: 0 454 216 24 26 Faks: 0 454 216 48 42
E-Posta: kib@kib.org.tr
Web Adresi: www.kib.org.tr
Genel Sekreter: Sertaç Şevket Toramanoğlu

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği
Pazarkapı Mah. Sahil Cad. No: 95 Trabzon
Tel: 0 462 326 16 01 Faks: 0 462 326 94 01-02
E-Posta: dkib@dkib.org.tr
Web Adresi: www.dkib.org.tr
Genel Sekreter: İdris Çevik

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Ceyhun Atuf Kansu Cad. No: 120 Balgat/Ankara
Tel: 0 312 447 27 40 (5 Hat) Faks: 0 312 446 96 05
E-Posta: oaibwebmaster@oaib.org.tr
Web Adresi: www.oaib.org.tr
Genel Sekreter: Musa Demir
Genel Sekreter Yrd.: Esra Arpınar
Genel Sekreter Yrd.: Fatih Yumuş

Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Atatürk Cad. No:382 Alsancak/İzmir
Tel: 0 232 488 60 00 Faks: 0 232 488 61 00
E-Posta: eib@egebirlik.org.tr Web Adresi: www.egebirlik.org.tr
Genel Sekreter: İ. Cumhur İşbırakmaz
Genel Sekreter Yrd.: Kemal Coşkun
Genel Sekreter Yrd.: Çiğdem Önsal
Genel Sekreter Yrd.: Serap Ünal 

Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Organize Sanayi Bölgesi 2. Gelişim Sahası Kahverengi Cad. 
No: 11 16140 Nilüfer/Bursa
Tel: 0 224 219 10 00 Faks: 0 224 219 10 90
E-Posta: uludag@uib.org.tr Web Adresi: www.uib.org.tr
Genel Sekreter: Mümin Karacakayalılar
Genel Sekreter Yrd.: Ayşe Mehtap Ekinci 
Genel Sekreter Yrd.: Birgül Polat 

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Gazimuhtarpaşa Bulvarı Mücahitler Mah. 52012
No’lu Sk. No: 6 27090 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: 0 342 211 05 00 Faks: 0 342 221 05 09-10
E-Posta: gaibevrak@gaib.org.tr Web Adresi: www.gaib.org.tr
Genel Sekreter: Bülent Kayalı 
Genel Sekreter Yrd.: Ahmet Şahbudak 
Genel Sekreter Yrd.: Aydın Kutlu 
Genel Sekreter Yrd.: Serdar Hasan Aydoğan 





WeLD Online Platform; hızlı 
tekliflerle zamandan tasarruf 
sağlarken, anlık bildirimlerle 
lojistik sürecinizi kolaylaştırıyor.

İHRACATTA TÜM LOJİSTİK 
SÜREÇLERİNİZİ WOP İLE
YÖNETMEK ÇOK KOLAY!




